
UCHWAŁA Nr II/8/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 794 750,00 

 80195  Pozostała działalność 794 750,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 794 750,00 

    dofinansowanie zadania „Przebudowa 
istniejących budynków Zespołu Szkół  
w Krzywczy wraz z rozbudową infrastruktury”  

Razem:  794 750,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych nr Edycja2/2021/7397/PolskiLad z dnia 29.04.202 r. 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 976 425,00 

 80195  Pozostała działalność 976 425,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 675,00 

    „Przebudowa istniejących budynków Zespołu 
Szkół w Krzywczy wraz z rozbudową 
infrastruktury” wkład własny gminy  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 794 750,00 

    „Przebudowa istniejących budynków Zespołu 
Szkół w Krzywczy wraz z rozbudową 
infrastruktury”- dofinansowanie  

 
  



2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -181 675,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -181 675,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -181 675,00 

    zmniejszenie wkładu własnego do zadania 
realizowanego z udziałem środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w Gminie Krzywcza”  

Razem:  794 750,00 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


